
2014年 10月吉日 

 立命館スポーツフェロー 

常任幹事・幹事  各位 

立命館スポーツフェロー 
会 長   村岡  治 
幹事長   田中  稔 

第１回立命館スポーツフェロー幹事会開催のお知らせ 

拝啓 仲秋の候、役員各位におかれましては、ご健勝のこととご拝察申し上げます。 

平素は、立命館スポーツフェローの運営に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。      

また各部活動におかれましては、秋季の各大会におきましてそれぞれ充実した成果を挙げられてお

られることとご推察申し上げます。 

さて、本年の「総長を囲む集い」につきましては、台風 19 号の影響により残念ながら、延期と

させて頂きましたため、改めて「関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会」として、別途ご案内

の通り11月 27日（木）に京都タワーホテルにおいて開催予定です。皆様方にもご参加をお願いし

ているところですが、この機会にスポーツフェローの今後の運営に関しまして意見交換を行い、今

後の各種事業に関してより有意義なものを作り上げていきたいと考えています。つきましては、下

記の要領で第１回立命館スポーツフェロー幹事会を開催いたしますので、大変お忙しい中、また、   

平日開催とはなりますが万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。      

敬具 
（尚、「関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会」のご案内を、各部事務局宛に送付しております。 

懇親会の参加については、各部事務局経由で立命館スポーツフェロー事務局まで、連絡をお願い致します。） 

 

記 

 日  程 ： ２０１４年１１月２７日（木） 17時 00分 ～ 18時 00分 

 場  所 ： 京都タワーホテル ９F 飛雲の間 

 議  案 ： １．体育会本部との合同懇親会「2014年度 立命館大学体育会歓送会」の開催について 

            (平成27年 2月 11日（木）17：00～ ホテルグランヴィア京都) 

       ２. 2014年度 各委員会進捗状況の報告と意見交換 

       ３. その他                 

当日は立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。 

※ 出欠につきましては下記方法で11 月 11 日（火）までに、期日厳守でお願いします。 

返信【出欠について】 

ご芳名         （所属クラブ      部） 

  （□ 常任幹事 □ 幹事  どちらかに☑をお願いします。    

□ ご出席  □ ご欠席 どちらかに☑をお願いします。 

   連絡方法   ① FAX  075-465-8169  立命館スポーツフェロー事務局まで 

② e-mail ： rokumantaitanaka@yahoo.co.jp  田中まで 

e-mail アドレスをお持ちの方は、ご連絡をお願いいたします。            @                 


